



**TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ
ADLİ YARDIM KOMİSYONU
ÜST KURULU**

Toplantı : 3

Tarih/ Saat : 27.01.2018 / 09:00

Katılanlar : Türkiye Barolar Birliği Adli Yardım Komisyonu, 27.01.2018 tarihinde komisyondan sorumlu TBB Yönetim Kurulu Üyesi **Av. A.Şakir UZUN** başkanlığında, **Av. Cem Cemal COŞKAN** (İzmir Barosu), **Av. Nurcan BİNGÖLTEKİN** (İstanbul Barosu), **Av. H.Halil SERT** (Ankara Barosu), **Av. Duygu ÖZYAMAN** (Adana Barosu), **Av. Sibel TORUN** (Ordu Barosu), **Av. Duygu ÖZYAMAN** (Adana Barosu) ve **Av. Ferhat KARATAŞ**'ın (Şanlıurfa Barosu) katılımıyla **Adana Barosu Sosyal Tesislerinde** toplanmıştır.

Gündem :

1-Önceki toplantı kararlarının değerlendirilmesi, yapılanların bilgilendirilmesi

2-TBB Uluslararası İlişkiler ve AB Merkezi tarafından geliştirilen “**Adli Yardım Ortak Projesi**” hakkında kurulun bilgilendirilmesi

Tutanak :

Kurul Başkanı ve komisyondan sorumlu TBB Yönetim Kurulu Üyesi Av.A.Şakir UZUN'un proje hakkındaki açıklamaları ,

Projenin bileşenleri, bütçesi, bütçenin ne şekilde kullanılacağı,uygulama alanı ve pilot iller,proje faaliyetlerinin aşamaları hakkında bilgilendirme yaptı.

Projenin bileşenlerinin Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği (BMMYK), Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) ve Türkiye Barolar Birliği (TBB) olduğunu, bütçesinin tamamı dış kaynaklı ve 5.000.000 Avro olduğunu, bu fonun Avrupa Komisyonu Avrupa Sivil Koruma ve İnsani Yardım Operasyonları Genel Müdürlüğü (ECHO) tarafından sağlandığını ve onaylandığını, hayata geçmesi için kısa süre içinde taraflar arasında protokol imzalanacağını,projenin sadece mülteci,sığınmacı ve geçici koruma altındaki kişilerin yalnızca hukuk davaları ve idari davalarını kapsadığını; bu konuda 18 ilin pilot il olarak belirlendiğini (İstanbul, İzmir, Gaziantep, Şanlıurfa, Hatay, Adana, Konya, Kayseri, Denizli, Aydın, Van, Erzurum, Edirne, Çanakkale, Ankara, Mersin, Kilis ve Muğla),süresinin 17 (onyedi) ay olduğunu, projenin dört aşamadan oluştuğunu, ilk aşamasının **Eğitim** (ilk üç ay içinde tamamlanacak olup, taleplilere yönelik davranış eğitim modülleri ile

görev yapacak avukatlara yönelik mülteci hukuku modüllerinden oluşmaktadır), ikinci aşamasının **Sistemin Oluşturulması** (dördüncü ay sonuna kadar Pilot il baroları ile protokol imzalanması ve yeknesaklığı sağlayacak otomasyon sistemi kurulması), üçüncü aşamasının **Ödemeler** (Avukat Ücretleri, vekaletname çıkarılması, noter masrafı, ulaşım, tercüme vs.), son aşamasının da **İzleme Raporlama** olduğunu açıklamıştır.

Yaptığı bilgilendirme de bu projeye göre Adli Yardım Yönetmeliğinde değişiklik yapılması gerekebileceğinden bahsetmiştir.

Yapılan değerlendirmelerden sonra TBB Adli Yardım Komisyonu aşağıdaki kararları almıştır.

1-18 pilot ilin yeniden değerlendirmeye alınması ve değişiklik yapıp yapılmayacağı konusunda çalışma yapılmasına ;

2-Pilot bölge dışında bulunan talepçilerin projeden yararlanıp yararlanamayacağı hususunun araştırılmasına ;

3-Baroların ilgili komisyonları ile görüşülerek eğitimcilerin belirlenmesi ve tavsiyesi yönünde ön çalışma yapılmasına ;

4-AB bileşenleri ile protokol taslağı hakkında çalışma yapılmasına ;

5-Ödemeler kapsamındaki, avukatlık danışmanlık ücreti ve ulaşım giderlerinin kıstaslarının belirlenmesi ve açıklığa kavuşturulmasına ;

6-AB denetlemeleri kapsamında mükerrer ödemelerin neler olabileceğinin belirlenmesi ve önlemlerin alınmasına ;

7-Belirlenen pilot illerin Baro Başkanları ile Adli Yardım ve Mülteci Hakların veya Göç ve İltica Komisyonu sorumlu Yönetim Kurulu Üyelerinin de katılacağı , TBB Adli Yardım Ü Kurulu ve projenin diğer bileşenleri ile toplantı yapılmasına ;

8-Barolarla yapılacak protokollerin hazırlanması ve bunun TBB Adli Yardım Yönetmeliğine entegre edilmesi ve hemen geçici bir madde oluşturulması için gerekli çalışmanın kurulumuzca yapılmasına ;

9-Bir sonraki kurul toplantısının **17 Mart 2018 tarihinde Ankara'da**, TBB merkezinde yapılmasına karar verilmiştir.**27/01/2018**

BAŞKAN

Av. A.Şakir UZUN

BAŞKAN VEKİLİ

Av.Ferhat KARATAŞ

BAŞKAN YARDIMCISI

Av. Cem Cemal COŞKAN

GN.SEKRETER

Av.Duygu ÖZYAMAN

ÜYE

Av. Nurcan BİNGÖLTEKİN

ÜYE

Av. Sibel TORUN

ÜYE

Av.H. Halil SERT

ÜYE

Av.Bayram BAYKAL